2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022 № 14-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.02.2021 № 120-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на обустройство детской игровой площадки в с. Ярышево Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2021 год» (в редакции от 19.03.2021 № 159-п)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 28.11.2005 № 173-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.02.2021 № 120-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на обустройство детской игровой площадки в с. Ярышево Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2021 год» (в редакции от 19.03.2021 № 159-п) следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «1 106 250 (Один миллион сто шесть тысяч двести пятьдесят) рублей» заменить словами «972 370 (Девятьсот семьдесят две тысячи триста семьдесят) рублей 50 копеек»;

- в пункте 2 постановления:

 в абзаце втором слова «1 039 500 (Один миллион тридцать девять тысяч пятьсот) рублей» заменить словами «913 700 (Девятьсот тринадцать тысяч семьсот) рублей»;

в абзаце третьем слова «10 500 (Десять тысяч пятьсот) рублей» заменить словами «9 229 (Девять тысяч двести двадцать девять) рублей 29 копеек»

слова «56 250 (Пятьдесят шесть тысяч двести пятьдесят) рублей» заменить словами «49 441 (Сорок девять тысяч четыреста сорок один) рубль 21 копейка».
2. Опубликовать настоящее постановление в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 23.12.2021.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев